El Presupuesto Oficial para la ejecución total de 
la obra, terminada, funcionando y recepcionada de conformidad se fija en CUATROCIENTOS 
TRECE MIL CUARENTA Y TRES CON CINCUENTA Y SEIS Unidades de Vivienda 
(413.043,56 UVI). Dicho presupuesto equivale a la suma de PESOS CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS VEINTISIETE MIL 
NOVECIENTOS CATORCE CON 41/100 ($441.427.914,41) por todo concepto, considerando 
el valor de la UVI al 10 de Marzo del año 2025 en un todo de acuerdo al proyecto elaborado por el 
Instituto y que forma parte integrante del presente Pliego. 
En cuanto a la modalidad y característica de cotización deberán respetarse las pautas previstas en